ﬁNMINARE Campionato Nazionale

VENETO

400 Stile Libero

Spresiano, Domenica 20/12/2020 ore 16:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NN~ OTO W

Atleta

GOSETTO GIORGIA

DE MARCHI CATERINA
BELLARIA ALESSIA
PIACENTINI GIORGIA ANTONIA
GRANDESSO NICOLE

PAVAN ELENA

- Coppa Caduti di Brema cofgioG 1
20/12/2020

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Serie
Anno Societa
2005 RARI NANTES VENEZIA
2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE
2005 GIS
2005 AQUAPOLIS
2007 CENTRO NUOTO ROSA'
2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA

Tempo

04:23.59
04:43.38
04:45.52
04:54.85
04:59.78
ASS

Pti

732.00
589.00
576.00
523.00
497.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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