

RISULTATI

400 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Spresiano, Domenica 20/12/2020 ore 16:20

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 1					
1°	3	GOSETTO GIORGIA	2005 RAR	I NANTES VENEZIA	04:23.59	732.00
2°	6	DE MARCHI CATERINA	2006 CEN	TRO NUOTO LE BANDIE	04:43.38	589.00
3°	5	BELLARIA ALESSIA	2005 GIS		04:45.52	576.00
4°	4	PIACENTINI GIORGIA ANTONIA	2005 AQU	APOLIS	04:54.85	523.00
5°	2	GRANDESSO NICOLE	2007 CEN	TRO NUOTO ROSA'	04:59.78	497.00
-	7	PAVAN ELENA	2003 ZEU	S LAB MONTEBELLUNA	ASS	